

## **PACHET PRODUSE INTRETINERE DAJ BRAILA (articole electrice, feronerie, sanitare)**

I.D.: 43218244

Data publicarii 13.06.19 Coduri CPV 44192000-2 31681000-3

Pretul estimativ: 1.521,92 RON - 1.521,92 RON

Descriere: OFERTA DE PRET Bec LED cu senzor de miscare E27=29,41lei/bucx6buc=176,46 Bec LED,E27 lumina rece 12w=8,32lei/bucx55buc=457,60 Dulie E27=2,94lei/bucx10buc=29,40 Cablu electric Fy1,5mmp=0,63lei/mlx100ml=63,00 Rigleta electrica ,sir=3,28x30buc=98,40 Intrerupator simplu aplicat=8,32lei/bucx3buc=24,96 Intrerupator dublu aplicat=8,32lei/bucx1buc=8,32 Intrerupator simplu incastrat=7,48lei/bucx5buc=37,40 Intrerupator dublu incastrat=8,32lei/bucx3buc=24,96 Canal cablu 16x16mm/2m=2,94lei/bucx10buc=29,40 Plasa metalica pt. insecte=8,32lei/mlx3ml=24,96 Otel beton 8mm(sarma 8mm=10ml)=3,28lei/kgx5,30kg=17,38 Banda izolatoare,20mx19mm=2,52lei/bucx6buc=15,12 Dibliu cu holzsurub 8mm=0,21lei/bucx50buc=10,50 Dibliu cu holzsurub 6mm=0,13lei/bucx50buc=6,50 Broasca ingropata+manere cu silduri=62,85lei/bucx3buc=188,55 Cilindru siguranta pt. broasca ingropata =25,13lei/bucx3buc75,39 Yala aplicata=50,34lei/bucx1buc=50,34 Lacat mare 60mm=20,08lei/bucx3buc=60,24 Tub neon 36w=5,80lei/bucx4buc=23,20 Starter 4-65w=1,68lei/bucx4buc=6,72 Tub neon 18w=4,96lei/bucx8buc=39,68 Starter 4-20w=1,68lei/bucx8buc=13,44 Racord flexibil pt. evacuare32mm=8,32lei/bucx2buc=16,64 Bec LED cu senzor de miscare E27,10w ,lumina rece=2bucx11,68=23,36 TOTAL VAL. FARA TVA=1521,92LEI